



MĚSTO BEZDRUŽICE

starosta

ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: BSTAR/6/2025

VYŘIZUJE: Lumír Kadlec

TELEFON: 602 672 356

E-MAIL: starosta@bezdruzice.cz

DATUM: 2.1.2025

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1) Název projektu :

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

Popis projektu:

V rámci akce bude do původní uhelny vestavěna hasičská zbrojnice

Rozpočet projektu :

4 800 000 Kč včetně DPH

Požádáno o podporu z Ministerstva vnitra ČR.

Plánovaný termín zahájení prací:

Červenec 2025, termín dokončení červen 2026

Lokalita : Bezručice

Fáze stavby : stavební povolení

Zajištění financování projektu : ANO

2) Název projektu :

Třídíme odpad ve městě Bezručice

Popis projektu:

V rámci akce bude rozšíření počtu sběrných nádob, zpevnění ploch pod sběrnými nádobami a vybudování přístřešků

Rozpočet projektu :

3 500 000 Kč včetně DPH

Požádáno o podporu ze SFŽP ČR.

Plánovaný termín zahájení prací:

Červen 2025, termín dokončení červen 2026

Lokalita : Bezručice a spádové obce

Fáze stavby : stavební ohlášení

Zajištění financování projektu : ANO

3) Název projektu :

Stavební úpravy části Kulturního domu č.p. 224 v Bezručicích- Klubovna pro aktivity měst

Popis projektu:

V rámci akce budou provedeny stavební úpravy vnitřních prostor Kulturního domu č.p.224 v Bezdružicích v části klubovna, kde dojde k probourání dveří do skladu a z toho bude vybudována kuchyňka pro klubovnu s veškerou vnitřní instalací, konkrétně vodovod, kanalizace a nový rozvod elektroinstalace v prostorách klubovny a nové kuchyňky, dále dojde k opravě vnitřních omítek a položení dlažby

Rozpočet projektu :

850 000 Kč včetně DPH

Požádáno o podporu z SZIF .

Plánovaný termín zahájení prací:

Prosinec 2024, termín dokončení červen 2025

Lokalita : Bezdružice

Fáze stavby : stavební povolení

Zajištění financování projektu : ANO

S pozdravem

Lumír Kadlec
starosta města

Lumír Kadlec
2025.01.02 14:43:57
Signer:
CN=Lumír Kadlec
C=CZ
O=Město Bezdružice
2.5.4.97=NTRCZ-00259705
Public key:
RSA/4096 bits